DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELOS MENTAIS E
RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS EM FÍSICA. de autoria de JOSENALDO RIBEIRO DOS
SANTOS , JO?O VITOR ALEXANDRE RIBEIRO, ALINE DA CONCEIÇÃO GALDINO , foi
publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106468

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106468